Постановление

№ 1                                                                                                    от 04.04.2023 г.

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета муниципального образования
«посёлок городского типа Камские Поляны»
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
«Об исполнении бюджета за 2022 год»
На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и статьи 20 Устава муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту Решения Совета муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан «Об исполнении бюджета за 2022 год».
2. Определить:
2.1. время проведения — 14 апреля 2023 года в 10:00 ч.;
2.2. срок проведения — 1 день;
2.3. место проведения - пгт Камские Поляны, д. 4/04, 1 этаж, актовый зал;
2.4. адрес, по которому могут быть представлены предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: пгт Камские Поляны, д. 4/04, кабинет 5                    (в будние дни с 8:00 ч. до 17:00 ч.);
2.5. срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления — 13 апреля 2023 г.
З. Исполнительному комитету муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан организовать и провести публичные слушания по проекту Решения Совета муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан «Об исполнении бюджета за 2022 год» в соответствии с установленным порядком и в установленные данным постановлением сроки.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «пгт Камские Поляны» (http://kamalan.ru).
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Р. Р. Салахутдинов